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Bostadstyp : lägenhet

plats : Alicante

Sovrum : 3

Badrum : 2

bostad : 139 m²

terrass

NYBYGGD BOSTADSKOMPLEX I ALICANTE Nybyggt bostadskomplex med 61 lägenheter och takvåningar med 2, 3 och 4
sovrum i närheten av La Florida, Alicante. Varje hus har eget garage och förråd. Bostaden har ett gemensamt solarium
på taket med pooler för vuxna och barn, grönområden och avkopplingsområden och en gemensam trädgård med en
lekplats på bottenvåningen. Komplexet drar nytta av stadens ljus och dess privilegierade klimat. Dessutom gör dess
avancerade energieffektivitetssystem A+ den helt hållbar. Grannskapet La Florida är ett av de mest emblematiska
kvarteren i Alicantes huvudstad, ett distrikt som kännetecknas av sin skickliga kombination av smala gator med breda
avenyer och charmiga torg, alla fulla av grannskapsliv, där lokala festivaler och traditioner är mycket populära, och där
traditionella butiker samsas med innovativa butiker och alla typer av tjänster. Därmed kommuniceras grannskapet
perfekt med tillfarterna till motorvägen. Dessutom kan du med flera busslinjer ta dig till centrum på inte mer än 10-15
minuter. Längs gatorna som utgör distriktet kan du njuta av det bredaste utbudet av fritids- och matställen. Att ta en
fika, välja restaurang, ta en drink eller handla alla möjliga sorters är inom räckhåll när som helst. Från små lokala
företag, genom matmarknader, till stora snabbköpskedjor och stormarknader, invånarna i La Florida har till sitt
förfogande ett brett utbud av anläggningar där de kan fylla sin kundvagn med produkter av bästa kvalitet, allt med
bekvämligheten av att vara nära till hemmet. Varje torsdag och lördag erbjuder grannkvarteren Florida-Babel, några
minuters promenad bort, en traditionell marknad. Florida erbjuder sina invånare utbildningscentra för alla åldrar.
Förskolor och dagis, grundskolor och gymnasieskolor och flera gymnasieskolor gör det möjligt för alla föräldrar att få
tillräckligt med sina barn som studerar i grannskapet. Dessutom förbinder en speciell busslinje dagligen kvarteret med
universitetet i Alicante.
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